БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАҺЫ

МИӘКӘ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

МӘНӘYEЗТАМАК АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ

СОВЕТЫ
	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МЕНЕУЗТАМАКСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МИЯКИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

ҠАРАР                                                                              РЕШЕНИЕ
Об избрании состава Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности
Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский  район Республики Башкортостан

В соответствии со статьей 15 Регламента Совета сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Менеузтамакский сельсовет муниципального района Миякинский район Республики Башкортостан решил:
1. Сформировать Постоянную комиссию  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности в количестве 3 депутатов.

 2. Избрать в состав Постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности следующих депутатов Совета:

Ганиев Закуан Тамербекович  - избирательный округ № 1;

Муратшин Илшат Закирович - избирательный округ № 8;

Шагапова Рауфа Закариевна - избирательный округ №3.
                Глава

сельского поселения Менеузтамакский сельсовет

муниципального района Миякинский район

Республики Башкортостан                                                         Р.Н. Гарифуллин
с. Менеузтамак
28 сентября 2015 года

№7
w\реш 7. Об избрании состава комиссий.doc